Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 04/02/2023
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 49
Mejor tiempo del evento 01:40.819
Media del dia 01:59.157
Pilotos en grupo prueba 26
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.436
Tiempo medio grupo prueba 02:00.189
Pilotos en grupo 23
Mejor tiempo grupo 01:40.819
Tiempo medio grupo 01:58.079




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo

P233065 01:40.819 ( 01:40.819 | 00:00.000 | 00:18.337 | 00:00.000 | 00:17.259 | 26
P233068 01:44.612 [ 00:03.792 | 00:03.792 | 00:14.544| 00:03.792 | 00:13.466 | 25
P232125 01:46.758 [ 00:02.145| 00:05.938 | 00:12.398 | 00:05.938 | 00:11.320| 39
P232195 01:50.843 [ 00:04.085| 00:10.024 | 00:08.313 | 00:10.024 | 00:07.235 19
P233067 01:51.984 | 00:01.140| 00:11.164 | 00:07.173 | 00:11.164 | 00:06.095| 26
Jhon Lopez 01:53.410 [ 00:01.426| 00:12.591| 00:05.746 | 00:12.591 | 00:04.668 | 31
Castafieda

P233055 01:54.142 | 00:00.731 ] 00:13.322| 00:05.015| 00:13.322 | 00:03.937| 36
P233096 01:54.191 | 00:00.048 | 00:13.371| 00:04.966 | 00:13.371 | 00:03.888 | 26
P233059 01:54.702 [ 00:00.511 | 00:13.882 | 00:04.455| 00:13.882 | 00:03.377| 26
P235602 01:55.083 [ 00:00.381 | 00:14.264 | 00:04.073 | 00:14.264 | 00:02.995| 25
P233060 01:55.376 [ 00:00.293 | 00:14.557 | 00:03.780 | 00:14.557| 00:02.702| 21
P233094 01:56.756 [ 00:01.379 | 00:15.936| 00:02.401 | 00:15.936| 00:01.323| 31
P232197 01:57.492 [ 00:00.736 | 00:16.672| 00:01.665| 00:16.672 | 00:00.587| 28
P235615 01:57.652 [ 00:00.160 | 00:16.832| 00:01.504| 00:16.832| 00:00.426 | 23
P233100 01:58.000 [ 00:00.347 | 00:17.180| 00:01.157] 00:17.180| 00:00.079 16
P235800 01:58.525 [ 00:00.525| 00:17.705| 00:00.632| 00:17.705 | 00:00.445| 23
P235789 01:58.939 [ 00:00.414 | 00:18.119| 00:00.218| 00:18.119| 00:00.859| 31
P215547 02:00.771 [ 00:01.832 | 00:19.951| 00:01.613 | 00:19.951| 00:02.691 23
P235603 02:00.903 [ 00:00.131 | 00:20.083 | 00:01.745| 00:20.083 | 00:02.823 | 32
P233058 02:01.403 [ 00:00.500 | 00:20.584 | 00:02.246 | 00:20.584 | 00:03.324| 30
P233093 02:05.294 [ 00:03.890 | 00:24.474 | 00:06.136 | 00:24.474 | 00:07.214| 28
P233099 02:27.464 [ 00:22.170 | 00:46.645| 00:28.307 | 00:46.645| 00:29.385| 31
P233097 02:30.699 [ 00:03.234 | 00:49.879 | 00:31.541| 00:49.879 | 00:32.619| 24
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